ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«02» октября 2024 г. № 23.9
село Шемурша

	О внесении изменений в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 09 февраля 2023 г. № 7.5 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 декабря 2011 г. № 580 «О Порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Чувашской Республики», в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, и увеличения доходов от сдачи его в аренду Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа от 09 февраля 2023 г. № 7.5 (далее – Порядок) следующие изменения:

дополнить таблицу пункта 4 Порядка позицией следующего содержания:
	1
	2

	«Организации, осуществляющие холодное водоснабжение и (или) водоотведение
	0,01».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев

	Глава Шемуршинского
муниципального округа
Чувашской Республики
	С.А. Галкин